｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立勤益科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：勤益科大語字第1113600062號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(A09610000Q111360006200O-1.png、A09610000Q111360006200O-2.pn
g、A09610000Q111360006200O-3.png)

本校謹訂於112年1月16日及1月18日辦理「EMI教學精進工
作坊」，敬請協助公告周知，請查照。

本校語言中心執行「教育部大專校院學生雙語化學習計

畫」，擬辦理「EMI教學精進工作坊」，提供EMI教學知
能。

重要時程及資訊：

活動時間：112年1月16日（星期一）及112年1月18日
（星期三）早上9時至下午4時。
活動地點：本校國秀樓1樓自學教室。
報名時間：即日起至112年1月11日。
線上報名網址：https://forms.gle/PVDFAYbhStYyjLru6

如有相關問題請洽本校語言中心黃文靖小姐，電話：

（04）23924505分機5166。
隨函檢附活動海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校語言中心

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：黃文靖
聯絡電話：04-23924505#5166
電子信箱：cindy416@ncut.edu.tw

發文日期：中華民國112年1月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/03
14:35:00

第1頁，共1頁

教務處 112/01/03

1120000016